\* Quod stultum est Dei, sapientius est hominibus, et quod infirmum est Dei, fortius est hominibus": [7]1  
 \* Quod stultum est Dei, sapientius est hominum et quo infirmum est Dei fortius est hominum: [8]1  
 \* Super ipsum autem floriet sanctificatio mea: [9]1  
 \* Verbum hoc erat in principio apud Deum: [10]1  
 \* ambitus sive circuitus: [11]1  
 \* bos: [12]1  
 \* caesum: [13]1  
 \* compellor autem ex duobus: [14]1  
 \* concupiscentiam habens dissolvi, et esse cum Christo: [15]1 [16]2  
 \* denim: [17]1  
 \* et Deus erat verbum: [18]1  
 \* et carnis providentiam ne in concupiscentiis feceritis: [19]1  
 \* et quid eligam ignoro: compellor autem ex duobus: [20]1  
 \* et spiritus perficientes sanctificationem in timore Dei capite nos: [21]1  
 \* ex duobus concupiscentiam habens: [22]1  
 \* florebit: [23]1  
 \* floriet: [24]1  
 \* fortius est quam homines: [25]1  
 \* fratres: [26]1  
 \* genethliaci: [27]1 [28]2  
 \* gradatio: [29]1  
 \* hoc erat in principio apud Deum: [30]1  
 \* ignoscere: [31]1  
 \* lucus: [32]1  
 \* manere in carne necessarium propter vos: [33]1  
 \* mathematici: [34]1  
 \* membra et caesa: [35]1  
 \* membrum: [36]1  
 \* multo enim magis optimum: [37]1 [38]2  
 \* mundemus nos ab omni coinquinatione carnis et spiritus: [39]1  
 \* mundemus nos ab omni coinquinatione carnis: [40]1  
 \* non est absconditum a te ossum meum: [41]1  
 \* nostri: [42]1  
 \* ora: [43]1 [44]2  
 \* os: [45]1  
 \* os meum: [46]1  
 \* ossa: [47]1 [48]2  
 \* ossum": [49]1  
 \* per vestram gloriam: [50]1  
 \* praedico: [51]1  
 \* praedixi: [52]1  
 \* propterea consolationem habuimus fratres in vobis: [53]1 [54]2  
 \* quae praedico vobis: [55]1  
 \* sapientius est hominibus: [56]1  
 \* sapientius est quam homines: [57]1  
 \* scala: [58]1  
 \* sicut praedicavi: [59]1  
 \* sicut praedixi: [60]1 [61]2

## References

1. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#v\_2-p1.7
2. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#vi-p1.1
3. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p2.1
4. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xi\_3-p1.1
5. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#v\_2-p1.1
6. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xiv\_1-p2.1
7. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xiv\_1-p2.7
8. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xiv\_1-p2.9
9. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xiv\_1-p2.3
10. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p2.2
11. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#viii\_3-p1.4
12. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xi\_1-p1.1
13. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#viii\_3-p3.1
14. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.2
15. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.3
16. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.7
17. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.5
18. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p2.3
19. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xxi\_3-p2.1
20. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.6
21. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p4.3
22. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#iv.iv.iii-p3.1
23. file://localhost/ccel/a/augustine/doctrine/cache/doctrine.html3#xiv\_1-p2.6